SERVIDIS SA

EDITEUR

Code isbn Auteur

ALICE

9782874263736 VAN DONINCK S
AMYRIS

9782875521309  PITERA DI CLIMA / NI
ANAMOSA EDITIONS

9791095772552  CHIARA MATTHIEU

ASPHALTE EDITIONS
9782918767848

AXIS MEDIASCIEN.THIERRY SOUCCA
9782365493277  GRAEVE MARGITTA

CERF EDITIONS

9782204130769  GOLLIAU CATHERINE
9782204130837  KANT IMMANUEL
9782873568085 REGENT BRUNO

CLAIRE LUMIERE

9782354540456
9782354540463 SENGUE CHEUKY

CNRS EDITIONS

9782271115027  BOZARSLAN HAMIT

COURRIER DU LIVRE
9782702914960 PETORIN FREDERIQUE

9782702914700

DAUPHIN BLANC EDITIONS
9782897881078  FLANSBERRY JOANE

DAUPHIN EDITIONS

9782716316682  COLAS RACHEL
9782716316675  VARENNE JEAN

DE BOECK SUPERIEUR

9782807320611  COLLECTIF 1RE ED 19
9782807323032 THIRY 1RE ED 2019

DERNIERE GOUTTE -LA-

9782918619468  CONTI HAROLDO
DERVY

9791024205021  KHAITZINE RICHARD
9791024205045  SABLE ERIK

DEUX OCEANS

9782866812966 = VANDAMME ANDRE

EDITIONS REFLEXIONS

9791093603278  LORIMER COLIN
FABERT EDITIONS

9782849225691

GULF STREAM

9782354886592 BAUSSIER SYLVIE
9782354886608 NICODEME BEATRICE
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XERXENESKY ANTONIO

WOLLERING LORETTA M

MISE EN VENTE 24.01.2019

Titre

SORTILEGE DES ENFANTS SQUELETTES -LE-
PRECIS DE GEMMOTHERAPIE

PULP MIXTIONS

MALGRE TOUT LA NUIT TOMBE

JE NOURRIS MON CHAT NATURELLEMENT

SUIVEZ LE GUIDE JUIFS CHRETIENS MUSULM
SUR LE DROIT DE MENTIR SUIVI DE THEORIE
DE LA VIE SPIRITUELLE - FONDEMENTS T2

COHEN SULEIMAN SAMU RAMANA MAHARSHI UN TEMOIGNAGE

CHEMINS DU BOUDDHA -LES-

CRISE VIOLENCE DE CIVILISATION

SOIGNER SES EMOTIONS PAR LES COULEURS
TAI CHI - ANATOMIE ET MOUVEMENTS

PREDICTIONS ANGELIQUES 2019

PRET A REALISER VOTRE REVE - 7 REGLES D
AUX SOURCES DU YOGA

CARDIOLOGIE NEUROLOGIE
PRATIQUES DE L EQUIPE AGILE -LES-

MASCARO LE CHASSEUR DES AMERIQUES

LANGUE DES OISEAUX -LA- TOME Il

ORACLE DES OISEAUX COFFRET -L- 50 CARTES

VIE SPIRITUELLE AU DELA DES RELIGIONS

UxB

SUTHERLAND EMMANUE POUVOIR DES REFLEXES AL ECOLE -LE-

DIABETE -LE- PARLONS EN
FUTEKATI T 7 LE FANTOME A LA FENETRE

Collection

EDITIONS DE LA VIE SPI

PREPA-PHARMA

PARLONS-EN

Prix

Serie

23.80

166.60

16.90

34.00

22.00

34.00
30.60
25.50

25.50
33.90

42.50

30.60
37.40

35.10

33.90
32.30

29.90
32.50

35.70

25.50
42.40

34.00

28.10

28.90

18.70
11.80



SERVIDIS SA

EDITEUR

Code isbn Auteur

9782354886578

ROZENFELD CARINA

HEROS-LIMITE EDITIONS

9782940517879

KHOUNAN KARA

IDEES PLUS EDITIONS

9782374700229

ISY EDITIONS
9782970106777

LA MAGICIEUSE
9782490606009

STOFFEL E BAUD J

VOLET HELENA

JOBARD N MELIQUE J

LA MARTINIERE BEAUX LIVRES

9782732479958

MAMA EDITIONS
9782845942387

MARIE-CLAIRE
9791032303603

9791032304464
9791032304471
9791032304488
9791032304495
9791032304501
9791032304518
9791032304532
9791032304525
9791032303597

MASSIN DEPOT
9782707211514

9782707211477
9782707211521
9782707211507
9782707211491
9782707211484
9782707211460
9782707211538

METAILIE
9791022608381

MILA EDITIONS
9782378790295

9782378790288
9782378790271

OLIVIER
9782823612738

THEROND AURELIE

NORTHRUP CHRISTIANE

COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF
RAINARD SABINE

FREYNET MARTINE
SOUBIRAN NATHALIE
SOUBIRAN VILLAME
SOUBIRAN VILLAME
SOUBIRAN VILLAME
SOUBIRAN VILLAME
SOUBIRAN VILLAME
VILLAME

HEIN CHRISTOPH

BARROUX STEPHANE
TESSIER THOMAS
TESSIER THOMAS

BRODER MELISSA

OMAKE BOOKS EDITIONS

9782919603701
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WILSON DANIEL H

MISE EN VENTE 24.01.2019

Titre

HERITIER DES DRACONIS T5 LA DERNIERE BAT

EPOPEE TROUVA -UNE-

GUEULES ROUGES ENFANT DE LA MINE

CHAKRA RACINE - VOYAGE AU PAYS DES CHAKR

JIMTO

JAUNE ET LE BLANC -LE- LE LIVRE DE CUISI

PLAISIRS SECRETS DE LA MENOPAUSE -LES-

TRICOT POUR LES GRANDES DEBUTANTES

DESSERTS SAINS ET GOURMANDS
SANS LACTOSE

REPAS SAINS

GOUTERS 100 & SAINS

INSPIRATION ASIATIQUE

PETITS PLATS POUR TOUS LES JOURS
CUISINER LES OEUFS

150 RECETTES POUR BIEN MANGER
FEMME.COM CHERCHE HOMME A AIMER

ACCORDS ET STYLES

PIECE EN PLUS -UNE-

TERRASSES A VIVRE

MAISON AU NATUREL -LA-

ESPRIT VINTAGE

LECONS DE DECO

NOUVELLES MAISONS DE FAMILLE
STYLE BORD DE MER -LE-

OMBRE DU PERE -L-

JE DESSINE LES TRANSPORTS

COMMENT DESSINER TES HEROS PREFERES DAN
ANIMAUX DE LA CAMPAGNE DANS TOUS LEURS E JE DESSINE PAR ETAPE

SO SAD TODAY

OU EST MON JETPACK LE GUIDE DU FUTUR

Collection

SEXES

POCHES CVF (CUISINE
POCHES CVF (CUISINE
POCHES CVF (CUISINE
POCHES CVF (CUISINE
POCHES CVF (CUISINE
POCHES CVF (CUISINE
POCHES CVF (CUISINE
POCHES CVF (CUISINE

ART & DECORATION
ART & DECORATION
ART & DECORATION
ART & DECORATION
ART & DECORATION
ART & DECORATION
ART & DECORATION
ART & DECORATION

Prix

22.00

28.00

23.80

10.00

22.10

33.90

32.30

33.90
10.10
10.10
10.10
10.10
10.10
10.10
10.10
10.10
28.80

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

39.10

8.50
18.70
11.90

34.00

25.40



SERVIDIS SA MISE EN VENTE 24.01.2019

EDITEUR
Code isbn Auteur Titre Collection Serie Prix

OPPORTUN -L'-ED.

9782360756315  GARNIER STEPHANE C EST CON DE FINIR COMME CA MORT EN AVAL 16.90
9782360756322  GIRAUD JEAN BAPTISTE POURQUOI LES BANANES SONT-ELLES COURBEE 16.90
9782360755790  GUILBERT MICHEL BOUGEZ AU QUOTIDIEN AU BUREAU EN VOITURE 22.00
9782360756278  LEPAGE CAROLINE COMME DES BETES LES ANIMAUX AU LIT 22.00
PASSAGE LE

9782847424003 DANGY ISABELLE ATELIER DU DESORDRE -L- 32.30

PHILHARMONIE DE PARIS

9791094642139  KOESTENBAUM WAYNE ANATOMIE DE LA FOLIE LYRIQUE LA RUE MUSICALE 28.80
PHILIPPE REY
9782848767055  ARY ELIJAH TULKOU AUTOBIOGRAPHIE D UN LAMA REINCAR 33.70

SCIENCES HUMAINES

9782361065171 BECKOUCHE PIERRE ~ NOUVEAUX TERRITOIRES DU NUMERIQUE -LES-  PETITE BIBLIOTHEQUE 17.40
SCRINEO

9782367406558 POUGET ANNE ENIGME CHRISTOPHE COLOMB -L- 20.30
SEUIL

9782020994156  ANGOT MICHEL MYTHES DES INDES -LES- 44.20
9782021395655  COLLECTIF ROUX L OBSESSION DE LA ROUSSEUR 42.40
SEUIL POCHE

9782757877081 FRAISSE GENEVIEVE  EXCES DU GENRE -LES- UNE ENQUETE PHILOSO POINTS ESSAIS 0864  11.10

SIXTRID EDITIONS

3358950003877  THIERY DANIELLE FEROCE 1 CD MP3 DUREE 11H48 40.70
SLATKINE

9782832109083  LAMBELET JEAN CHRIST DE LA DEMOCRATIE DIRECTE EN SUISSE 34.00
9782832109106 MEYER CHRISTOPHE LIVRE -LE- 34.00

TREDANIEL GUY EDITEUR
9782813218087  RAINVILLE CLAUDIA GRAND DICTIONNAIRE DE LA METAMEDECINE -L 47.60

9782813219008  TRIOLAIRE ARLETTE N AYEZ PLUS PEUR DE LA MORT 30.60

VUIBERT EDITEUR
9782311206128 DREVET ED 2019 MON COACH EN TESTS PSYCHOTECHNIQUES 30.50

9782311207200 DUMAS ED 2019 MON COACH EN ORTHOGRAPHE 32.20
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